
M NEMOCNICE 
TŘEBÍČ 

Smlouva č. OBE/18/02/185 

Objednatel: Dodavatel: 

Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace CHRIŠTOF, spol. s r.o. 

Jejkov, Purkyňovo nám. 133/2 Komárovské nábřeží 465/10 

674 01 Třebíč 617 00 Brno 

IČ:00839396 IČ: 42660351 

DIČ:CZ00839396 DIČ: CZ42660351 

Datum vystavení objednávky: 

Datum dodání; 1.3.-31.3.2018 

Místo dodání: Nemocnice Třebíč, příspěvl<ová organizace 

Způsob dodání: 

Předmět: 

Komplexní servis praní a pronájmu prádla NTR (plicní, kožní, infekční oddělení) -
březen 2018 

Cena celkem bez DPH: 105 000,00 

DPH: 22 050,00 

Cena s DPH: 127 050,00 

Předmět smlouvy: Na základě poptávkového řízení u Vás objednáváme službu komplexního servisu praní 
a pronájmu prádla pro Nemocnici Třebíč, plicní, kožní a infekční oddělení, na měsíc březen 
2018 v hodnotě 105.000,- bez DPH (127.050,- s DPH). Nedílnou součástí smlouvy je cenová 
nabídka. 

Dodavatel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy v informačním systému veřejné správy -
Registru smluv. 
Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní objednatel. 

Dne: 

Dodavatel 
ředitelka 

Strana:1/1 



P R O F E S I O N Á L N Í  P R Á D E L N A  

NABÍDKA KOMPLEXNÍHO SERVISU 
A PRONÁJMU ZDRAVOTNICKÉHO PRÁDLA 

PRO NEMOCNICI TŘEBÍČ 

HNEMOCNICE 
TliEBÍČ 

Kontaktní osoby, funkce a telefonní spojení: 

jednatel společnosti 1 
obchodní ředitel 



Základní informace 

Společnost CHRIŠTOF, spol. s r.o., je největší prádelenskou společností v České republice svíce než 

lOOletou tradicí a zabývá se zejména těmito službami; 

• Komplexní servis a pronájem prádla pro zdravotnická zařízení 

• Komplexní servis a pronájem prádla pro pobytová zařízení sociálních služeb 

• Komplexní servis klientského prádla ze zařízení sociálních služeb 

• Praní prádla pro zdravotnická zařízení, hotely, penziony, restaurace atd. 

• Komplexní servis a pronájem operačních oděvů z materiálů pro opakované použití 

• Komplexní servis a pronájem hotelového prádla 

• Praní a napínání záclon 

• Našim smluvním partnerům zajistíme svoz i rozvoz zakázek zdarma 

Společnost CHRIŠTOF v roce 2001 získala certifikaci ČSN ISO 9001 pro praní, čistění 

a pro pronájem prádla a oděvů, která byla a v roce 2010 obhájena na ČSN 9001:2009. V roce 2004 

společnost získala certifikaci ČSN EN ISO 14001 systému environmentálního managementu, kterou 

úspěšně obhájila v roce 2007 na ČSN EN ISO 14001:2005. 

V roce 2005 získala společnost Certifikát pro praní prádla ze zdravotnických zařízení a pro praní 

prádla z potravinářských provozů, který vydává po splnění stanovených podmínek Asociace prádelen 

a čistíren ve spolupráci s Textilním zkušebním ústavem v Brně, se kterým naše společnost i nadále 

úzce spolupracuje. V naší společnosti průběžně dochází k testování nových materiálů a technologií. 

Všechny procesy jsou neustále pod odborným dohledem TZÚ. V roce 2007 jsme se také stali 

garantovanými dodavateli AHR ČR (Asociace hotelů a restaurací České republiky). 

V roce 2009 splnila společnost CHRIŠTOF, spol. s r.o. podmínky na zavedení systému RABC (Risk 

Analysis and Biocontamination Control) dle ČSN EN 14065:2003. Zavedení kontrolního systému 

biokontaminace a jeho důsledná aplikace snižuje nejen zdravotní rizika, ale optimalizuje postupy 

v celém procesu údržby prádla a garantuje jeho nejvyšší mikrobiologickou kvalitu. 

Společnost zaměstnává cca 310 pracovníků na úsecích: prádelna, chemická čistírna, středisko 

pronájmu prádla, údržba, doprava, ekonomický úsek a úsek marketingu a obchodu. Společnost vlastní 

prádelny v Brně a Štětí. 

Společnost CHRIŠTOF má dlouholetou tradici a především bohaté zkušenosti se zpracováním 

prádla a oděvů z nemocnic a jiných zdravotnických zařízení, ústavů sociální péče a domovů 

pro seniory. V současné době se staráme o řadu nemocnic, z nichž můžeme jmenovat např. 

Uherskohradišťskou nemocnici, Fakultní nemocnici u sv. Anny v Brně, Úrazovou nemocnici v Brně, 

Nemocnici Blansko, Nemocnici Kyjov, CKTCH, Nemocnici Milosrdných bratří v Brně, CSS Prostějov 

a Domov důchodců Prostějov, Nemocnici Na Bulovce, Nemocnici Na Homolce, Karlovarskou krajskou 

nemocnici. Všeobecnou fakultní nemocnici v Praze, Fakultní nemocnici Královské Vinohrady, Krajskou 

nemocnici Liberec, Nemocnici Milosrdných sester sv. Karla Boromejského v Praze, Oblastní nemocnici 

Kladno, Rehabilitační kliniku Malvazinky, atd. 

Naše společnost, jakožto certifikovaná prádelna, zaručuje, že veškerá manipulace s prádlem 

a technologické postupy podléhají přísným požadavkům kladeným na zpracování zdravotnického 

prádla. Tyto požadavky jsou dány nejen normami ISO, ale také vyžadovány Asociací prádelen 

a čistíren, která uděluje Certifikáty pro praní prádla ze zdravotnických zařízení. 

1 



0 Popis služby komplexního servisu a pronájmu prádla 

Služba komplexního servisu a pronájmu prádla představuje propracovaný logistický systém -

majitelem prádla a oděvů je společnost CHRIŠTOF, spol. s r.o., která ho formou pronájmu nabízí 

zákazníkovi a zároveň zajišťuje veškerou odbornou péči o něj - praní, chemické čištění, opravy, 

úpravy, výměnu kusů na konci životnosti za nové, distribuci až k zákazníkovi dle požadavků 

na sortiment a počet kusů. 

Zajišťuje tedy pořízení i skladování všech potřebných textilií pro úspěšné fungování služby. Nespornou 

výhodou služby pro zákazníka je úspora finančních prostředků na nákup prádla a oděvů. Společnost 

CHRIŠTOF, spol. s r.o. nabízí také možnost poskytnutí elektronické evidence služby, což umožňuje 

zprůhlednění průběhu služby. 

Profesionálně vyškolení pracovníci společnosti CHRIŠTOF poskytují zákazníkovi odborný poradenský 

servis před zavedením i v průběhu celé služby a volba optimální varianty komplexního servisu 

pro daného zákazníka zaručuje zefektivnění toku finančních nákladů. 

1 
V 

Kontejner s čistým 
prádlem 

Společnost CHRIŠTOF, spol. s r.o. standardně nabízí 

dodávky prádla v přepravních kontejnerech krytých 

textilním obalem dle požadavků zákazníka na základě 

elektronických objednávek. Prádlo je ve vozících 

přehledně nachystáno podle sortimentu a barev, aby 

mohlo být jednoduše a rychle použito. 

Použité prádlo je zákazníkem tříděno do pytlů, které 

pak vhazuje do přepravního vozíku se sklopnou 

policí, v němž bylo dovezeno čisté prádlo. 

Kontejner s použitým 
prádlem 

Společnost CHRIŠTOF, spol. s r.o. poskytuje široké spektrum prádla a oděvů, které jsou zákazníkem 

v rámci služby pronájmu využívány. Všechny materiály i střihy byly vybírány a testovány ve spolupráci 

s dlouholetými zákazníky a vycházejí tedy z reálných požadavků a potřeb daných sektorů. 

Personál zařízení (sestry, sociální pracovnice, sanitáři, ošetřovatelé atd.) je vybaven tzv. směnným 

prádlem. Jedná se o prádlo, které není přiřazeno konkrétním osobám, ale které si oddělení (dodací 

místo) objednává podle velikosti (XS - 4XL) a potřeby. Toto prádlo je určené k jednodennímu použití 

a je barevně odlišeno podle profesí. Standardně nabízíme haleny, košile, kalhoty, sukně, šortky 

a pláště v několika barvách, popř. kombinacích bílého základu s barevnými prvky. 

Ostatní personál (např. zaměstnanci kuchyně, údržby apod.) může být společností vybaven osobním 

kódovaným prádlem. Toto prádlo je přiděleno na jméno a je označeno čipem a jmenovkou. 

Objednávání prádla 

Objednávání prádla se uskutečňuje přes elektronický objednávkový systém, který zajišťuje také 

společnost CHRIŠTOF. V přehledném formuláři jsou nachystaná všechna potřebná data a zákazník 

pouze vyplňuje požadované údaje. Každé oddělení si objedná den předem v prádelně takové množství 

prádla, aby se pokryla jeho denní potřeba. Množství prádla, které společnost dodá na jednotlivá 

oddělení následující den, určuje odpovědná osoba (např. staniční sestra). Rozvoz a svoz prádla 

z jednotlivých oddělení provádí pracovníci společnosti CHRIŠTOF. 

2 



Značení a rozlišení prádla 

Všechno prádlo v majetku prádelny je označeno logem společnosti CHRIŠTOF, spol. s r.o. Osobní 

prádlo je označeno nášivkou s logem, čipem a rovné prádlo razítkem. 

Pro snadné rozlišení prádla personálem zdravotnického zařízení i personálem prádelny jsou 

barevnými pruhy rozlišeny jednotlivé sortimenty zdravotnického LOŽNÍHO prádla; 

Prostěradlo - značeno modrými pruhy po délce prostěradla 

Podložka - značena žlutými pruhy po délce podložky 

Povlaky na přikrývku a polštář jsou v čistě bílém provedení bez značení. 

Povlaky na přikrývku a polštář nadstandard jsou v bílém provedení 

s barevnými pruhy 

K osobní hygieně v koupelně i na pokoji nabízíme z měkkého froté vyrobené ručníky a keprové 

ručníky. Pro použití v kuchyňkách dodáváme utěrky. 

1 

Pro pacienty je na výběr noční košile, 

pyžamová blůza, pyžamové kalhoty, noční 

košile - anděl a župan. 

Na novorozeneckých a dětských odděleních je možné využít nabídky 

kojeneckých košilek, denních košilek, dupaček, zavinovaček a plen. 

Operačním sálům nabízíme operační roušky ve třech velikostech bez perforace i 

s perforací a také personálu poskytujeme operační oděvy -

haleny, kalhoty a pláště. 

3 



SMĚNNÉ personální prádlo je prádlo určené pro pracovníky zdravotnického zařízení, není přiděleno 

konkrétním osobám, na oddělení se objednává podle potřebných velikostí (XS - 4XL). 

Jedná se o prádlo v různém barevném provedení, které slouží k odlišení profesí zdravotnického 

personálu. Nabízíme varianty jednobarevné nebo s bílým základem a barevnými prvky. 

Jednobarevně varianty: 

Bílá - určena např. pro lékaře, laboranty, případně 

pracovníky vedení 

Zelená - určena např. pro střední zdravotnický 

personál 

Modrá - určena např. pro operační sály 

Žlutá - určena např. pro sanitáře a ostatní 

zdravotnický personál 

Fialová - možnost použití dle požadavků zadavatele 

(užívá se například pro pracovníky recepce, informací 

apod. nebo v případech, kdy požaduje zákazník 

barevné odlišení další profese). 

V těchto barvách jsou k dispozici haleny, kalhoty 

pánské a dámské, pláště, sukně, šortky. Košile (halena 

s límcem) je k dispozici pouze v bílé barvě. Operační 

prádlo - haleny, kalhoty a pláště nabízíme standardně 

v modré barvě. 

1 

\ 
\ 

• • 

a 
4 

i 
Bílé varianty s barevnými prvky: 

V těchto variantách nabízíme haleny, které se kombinují nejčastěji s bílými 

kalhotami, popř. pro sanitáře se žlutými kalhotami. Haleny nabízíme v několika 

barevných provedeních a to v kombinaci s modrou, žlutou, zelenou, bílou, tm. 

modrou, tm. zelenou a fialovou. Nejčastěji jsou využívané: 

Bílá halena s modrými prvky - používaná pro sestry 

Bílá haleny se žlutými prvky - používaná pro sanitáře, ošetřovatele 

Bílá halena s bílými prvky - pro vrchní sestry 



Kromě výše uvedených služeb Vám může společnost CHRIŠTOF 

pro nezdravotnický a další personál nabídnout pronájem, údržbu • T 
a servis pracovních oděvů (montérkové blůzy, oděvy po zaměstnance 
kuchyně apod.)-

Tyto oděvy jsou přiděleny na jméno a jsou označeny čipem 

a jmenovkou. Každý pracovník je vybaven potřebným počtem kusů 

oděvů a vždy po vyprání se mu vrací právě jeho prádlo. 

\ 

© Kritéria kvality 

Praní je proces, při němž působením mechanického účinku pracího stroje, pracích a pomocných 

prostředků a teploty prací lázně dochází k odstranění různých typů zašpinění. 

Dosažená kvalita praní se kontroluje a hodnotí podle těchto parametrů: 

• Bělost - dle etalonu v prádelně 

• Optimální čistota - přípustné jsou pouze zbytky chemických skvrn od léčebných 

prostředků 

• Kvalitní vyžehlení-vyrovnání a vyhlazení prádla dosažené průmyslovými žehliči 

• Suchost - prádlo musí být po vyžehlení suché ve všech částech 

• Vůně prádla - vyžehlené prádlo musí být bez zápachu 

• Expedice prádla - prádlo je expedováno v příslušných obalech 

0 Popis reklamací a náhrad škod 

Pronajímané prádlo je dodáváno v co nejvyšší kvalitě. V případě jakékoliv vady zakázky má objednatel 

právo reklamovat vadnost (např. poškození prádla, neodstranění veškeré nečistoty apod.) 

a reklamovaný kus bude opraven, popř. nahrazen kusem novým s adekvátním fakturačním odpočtem. 

Q Popis způsobu zajištění služeb v případě havárie 

Pro případ, že by mimořádně došlo k narušení dodávek energie, vlastní společnost prádelny v Brně 

a ve Štětí. Obě prádelny vlastní všechny uvedené certifikáty a jsou schopny zakázky zpracovat ve 

shodné kvalitě. 

0 Doprava prádla 

Současně s praním prádla zajišťujeme jeho svoz i dovoz k objednateli zdarma. Prádlo bude 

dodáváno na místo předání určené objednatelem v přepravních kontejnerech chráněných textilním 

obalem, a to dle potřeby objednatele v pravidelných intervalech v rámci pracovního týdne. V době 

svátků zajistíme svoz i rozvoz prádla tak, aby nebyl narušen chod zařízení objednatele. 

5 



výhody komplexního servisu prádla a oděvů 

• Zákazník se přestává starat o nákupy ložního, operačního, pacientského prádla a prádla pro 

jednotlivý personál. Znamená to, že ušetří min. 1 pracovní sílu nebo alespoň čas více lidí, kteří 

se nákupem prádla zabývají. O nákup tohoto prádla se stará prádelna, která veškeré výrobky 

předem důkladně několikrát testuje. 

• Zákazník nemusí investovat ročně nemalé jednorázové finanční prostředky do nákupu prádla. 

Zároveň nemusí zákazník držet skladovou zásobu prádla pro případné krizové situace 

a sezónní výkyvy. 

• Zákazník nepotřebuje nikoho na třídění špinavého prádla před odvozem do prádelny. 

• Opravy prádla provádí prádelna. 

• Zákazník nemusí nakupovat manipulační techniku pro převoz prádla. 

• Zákazník nemusí nakupovat regály na prádlo na jednotlivá oddělení. Prádlo zůstává na 

odděleních v manipulační technice prádelny. 

• O manipulační technice a o prádle zákazník nevede žádnou účetní evidenci a šetří mzdové 

náklady v administrativě a čas účetní. 

• Odvoz prádla od zákazníka do prádelny a zpět zajišťuje prádelna a je v rámci služby zdarma. 

• Veškerou údržbu a nutnou dezinfekci manipulační techniky, vozidel a skladovacích prostor 

provádí prádelna. 

• Chod objednávkového softwaru zajišťuje prádelna včetně technického nastavení přímo na 

oddělení. Prádlo je možné objednávat elektronicky a v době, kdy má personál na nákladovém 

středisku časový prostor. Software umožňuje nastavení limitů objednávaného množství na 

jednotlivá nákladová střediska tak, aby bylo zajištěno hospodárné využívání prádla. Limity na 

jednotlivé sortimenty a pracoviště lze na požádání pružně měnit. Zákazník má k dispozici 

přehledné rozdělení nákladů na jednotlivá pracoviště včetně statistických výkazů. 

• Prádelna zajišťuje pro zákazníka i praní prádla v jeho majetku a jako doplňkovou činnost 

chemické čištění (matrace, polštáře, přikrývky, závěsy,...). 

• Prádelna CHRIŠTOF zajišťuje praní dle požadavku příslušných vyhlášek a norem. Vlastní 

certifikáty ČSN ISO 9001:2001, ČSN EN ISO 14001, ČSN EN 14065 RABC (systém kontroly 

biokontaminace v prádelnách). Certifikát pro praní prádla ze zdravotnických zařízení vydaný 

Asociací prádelen a čistíren. Prádlo je k zákazníkovi dodáváno s garancí hygienické 

způsobilosti. 

CERTIFIKÁT 
i nwftrnc. • r a 

CERTIFIKÁT CERTIFIKÁT 
CF-RTIHKAT 



Cenová nabídka komplexního servisu a pronájmu prádla (pronájem) 

llabulka č.l - Sortiment systémového prádla v komplexním servisu 

(pronajímané prádlo) 

Název sortimentu 
Množství 

prádla za 1 rok 

Cena za 1 kus 

bez DPH 

DPH 21% 

v CZK za 1 kus 

Celkem za 1 rok 

(v CZK bez DPH) 

Celkem za 1 rok 

(v CZK včetně DPH) 

ložní prádlo 

prostěradlo 70 134 11,90 2,50 834 594,60 1 009 859,47 

podložka 67 990 9,70 2,04 659 503,00 797 998,63 

povlak přikrývky 82 178 16,44 3,45 1 351 006,32 1 634 717,65 

povlak polštáře 78 782 8,32 1,75 655 466,24 793 114,15 

povlak přikrývky malý 791 11,71 2,46 9 262,61 11 207,76 

prádlo pacientů 

pyžamový kabátek dětský 1 757 11,97 2,51 21 031,29 25 447,86 

pyžamové kalhoty dětské 1 757 9,74 2,05 17 113,18 20 706,95 

zavinovačka 2 161 11,00 2,31 23 771,00 28 762,91 

vložka do zavlnovačky 1 785 12,12 2,55 21 634,20 26 177,38 

košilka kojenecká 5 789 9,49 1,99 54 937,61 66 474,51 

košile noční 15 222 12,33 2,59 187 687,26 227 101,58 

košile noční anděl 30 445 10,42 2,19 317 236,90 383 856,65 

župan 6 634 18,70 3,93 124 055,80 150 107,52 

kabátek pyžamový 4 468 11,46 2,41 51 203,28 61 955,97 

kalhoty pyžamové 3 840 10,03 2,11 38 515,20 46 603,39 

prádlo zaměstnanců • 

halena pracovní P 25 908 11,00 2,31 284 988,00 344 835,48 

plášť pracovní 699 16,64 3,49 11 631,36 14 073,95 

košile (halena s límcem) 22 723 11,55 2,43 262 450,65 317 565,29 

kalhoty pracovní 23 054 12,35 2,59 284 716,90 344 507,45 

šaty bez límce P 3 873 13,90 2,92 53 834,70 65 139,99 

sukně pracovní 12 10,86 2,28 130,32 157,69 

operační prádlo 

rouška 90 x 90 perf. (i neper 11 462 8,67 1,82 99 375,54 120 244,40 

rouška 140 x 110 perf. (i nep 3 820 10,42 2,19 39 804,40 48 163,32 

halena operační modrá 15 000 12,50 2,63 187 500,00 226 875,00 

plášť operační modrý 17 17,71 3,72 301,07 364,29 

kalhoty operační modré 35 869 12,35 2,59 442 982,15 536 008,40 

ostatní 

PE pytel - na špinavé prádlo 8 926 4,50 0,95 40 167,00 48 602,07 

ručník froté 4 062 8,51 1,79 34 567,62 41 826,82 

ručník 29 067 8,16 1,71 237 186,72 286 995,93 

utěrka 4 890 6,78 1,42 33 154,20 40 116,58 

plena tetra 314 11,00 2,31 3 454,00 4 179,34 

plena 21 511 7,22 1,52 155 309,42 187 924,40 

CELKEM: 584 940 6 538 572,54 7 911 672,77 



0 Cenová nabídka praní a chemického čištění prádla (ve vlastnictví nemocnice) 

Tabulka č. 2- Sortiment nesystémového prádla na praní a chemické čištění 
(prádlo ve vlastnictví nemocnice) 

Množství Cena za 1 kus DPH 21% Celkem za 1 rok Celkem za 1 rok 

prádla za 1 rok bez DPH v CZK za 1 kus (v CZK bez DPH) (v CZK včetně DPH) 

přikrývka prošívaná (výplň) 3 149 34,87 7,32 109 805,63 132 864,81 

Punčochy 634 2,20 0,46 1 394,80 1 687,71 

Žínky 768 2,20 0,46 1 689,60 2 044,42 

Obinadla 10 000 2,20 0,46 22 000,00 26 620,00 

Hadry 812 2,20 0,46 1 786,40 2 161,54 

Spodky mužské 4 3,96 0,83 15,84 19,17 

Kapesníky 172 2,20 0,46 378,40 457,86 

Obal na molitan 22 17,16 3,60 377,52 456,80 

Ubrusy (do 5m2) 119 15,60 3,28 1 856,40 2 246,24 

Ubrousky 165 3,96 0,83 653,40 790,61 

Pasy, obaly malé 2 602 2,20 0,46 5 724,40 6 926,52 

Čepice 5 13,31 2,80 66,55 80,53 

Molitan matrace 58 85,80 18,02 4 976,40 6 021,44 

Molitan malý 688 12,54 2,63 8 627,52 10 439,30 

Deka obyčejná 338 34,87 7,32 11 786,06 14 261,13 

bonekan malý 339 46,20 9,70 15 661,80 18 950,78 

bonekan velký 371 92,40 19,40 34 280,40 41 479,28 

Závěsy m2, potahy 1 037 16,83 3,53 17 452,71 21 117,78 

Záclony m2 87 10,01 2,10 870,87 1 053,75 

Polštář péřový 420 40,04 8,41 16 816,80 20 348,33 

Polštář molitanový 2 528 24,20 5,08 61 177,60 74 024,90 

Suspenzor 2 2,20 0,46 4,40 5,32 

Teplákové kalhoty 2 7,92 1,66 15,84 19,17 

Ortéza 92 22,00 4,62 2 024,00 2 449,04 

Obaly na molitan 73 17,16 3,60 1 252,68 1 515,74 

Polštářek molitan 1 712 16,94 3,56 29 001,28 35 091,55 

Zástěra kuchařská 31 19,80 4,16 613,80 742,70 

Blůza 8 8,80 1,85 70,40 85,18 

Bunda tepl. 6 7,92 1,66 47,52 57,50 

Kalhoty pracovní 36 14,41 3,03 518,76 627,70 

Blůza pracovní 24 8,80 1,85 211,20 255,55 

Tričko 3 517 4,62 0,97 16 248,54 19 660,73 

Kabátteplý 14 46,86 9,84 656,04 793,81 

Ponožky 137 2,20 0,46 301,40 364,69 

Tonometr 348 2,20 0,46 765,60 926,38 

Kalhotky spodní 30 4,62 0,97 138,60 167,71 

Molitanky, peřinky 51 13,31 2,80 678,81 821,36 

Svetr 18 17,16 3,60 308,88 373,74 

Šaty operční 341 12,54 2,63 4 276,14 5 174,13 

Obaly-malé polštářky 4 149 13,31 2,80 55 223,19 66 820,06 

Molitan.podložka celá 45 85,80 18,02 3 861,00 4 671,81 

Plyšová hračka 64 13,31 2,80 851,84 1 030,73 

Mikiny 70 17,16 3,60 1 201,20 1 453,45 

CELKEM: 35 088 435 670,22 360 848,66 



Předpokládané měsíční výdaje na službu Pronájmu a Praní prádla pro oddělení kožní, plicní a infekční 

Sortiment prádla 
Počet vypraných ks za 1 týden 

Cena za 1 KS 
(: r;oriř' ' : i) 

CENA CELKEM za 1 
měsíc v CZK 

Sortiment prádla 
INF lůžka TRN lůžka Kožní lůžka CELKEM 

Cena za 1 KS 
(: r;oriř' ' : i) 

CENA CELKEM za 1 
měsíc v CZK 

SYSTÉMOVÉ PRÁDLO = PRONAJÍMANÉ 

Prostěradlo 30 50 25 105 11,90 4 998,00 

Povlaky na polštář 60 50 35 145 8,32 4 825,60 

Povlaky na prikr. 55 50 30 135 16,44 8 877,60 

Podložka 100 45 50 195 9,70 7 566,00 

Rouška malá 90x90 perf. 0 5 20 25 8,67 867,00 

Rouška střední 110x140 perf. 0 5 20 25 10,42 1 042,00 

Pyžanna blůzy 15 20 0 35 11,46 1 604,40 

Pyžanna kalhoty 10 20 0 30 10,03 1 203,60 

Košile noční 60 30 0 90 12,33 4 438,80 

Pyžama blůzy béžová 0 0 20 20 11,46 916,80 

Pyžama kalhoty béžová 0 0 20 20 10,03 802,40 

Košile noční béžová 0 0 20 20 12,33 986,40 

Košile noční anděl 30 30 15 75 10,42 3 126,00 

Župan 15 15 15 45 18,70 3 366,00 

Ručníky plátěné 35 20 20 75 8,16 2 448,00 

Ručníky froté 10 10 10 30 8,51 1 021,20 

Utěrky 5 10 10 25 6,78 678,00 

CELKEM za pronajímané prádlo: 48 767,80 

Sortiment prádla 
Počet vypraných ks za 1 měsíc 

Cena za 1 KS 
(PK.•.(»:) 

CELKEM za 1 měsíc 
v CZK 

Sortiment prádla 
INF lůžka TRN lůžka Kožní lůžka CELKEM 

Cena za 1 KS 
(PK.•.(»:) 

CELKEM za 1 měsíc 
v CZK 

NESYSTÉMOVÉ PRÁDLO = V MAJETKU NEMOCNICE 

Bonekan malý 3 3 5 11 46,20 508,20 

Bonekan velký 15 15 5 35 92,40 3 234,00 

Deka obyčejná 6 12 16 34 34,87 1185,58 

Hadry 5 5 2,20 11,00 

Kapesníky 5 5 10 2,20 22,00 

Mikiny 4 4 17,16 68,64 

Molitan malý 8 6 5 19 12,54 238,26 

Molitan matrace 10 10 85,80 858,00 

Molitanky, peřinky 3 3 13,31 39,93 

Obal na molitan 6 6 12 17,16 205,92 

Obinadla 170 305 75 550 2,20 1 210,00 

Ortéza 6 6 22,00 132,00 

Pasy, obaly malé 4 4 2,20 8,80 

Polštář molitanový 16 42 35 93 24,20 2 250,60 

Polštář péřový 15 25 40 40,04 1 601,60 

Ponožky 26 26 2,20 57,20 

přikrývky prosívané 16 10 8 34 34,87 1185,58 

Tričko 10 5 25 4,62 115,50 

Žinky 5 15 20 2,20 44,00 

CELKEM za PRANÍ prádla v majetku nemocnice: 12 976,81 

Uvedené ceny jsou v CZK bez DPH. 


